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SMÅKRAFTSØKNADER  I  FAUSKE KOMMUNE  -  KAPASITET  I

REGIONALNETTET

Det vises til brev datert den  10.04.2013  vedrørende behandling av småkraftsøknader i Fauske

kommune.

Nordlandsnett AS (NOR) har i tidligere brev datert den  14.12.2011  informert NVE v/ Christina

Kvamme om kapasiteten i regionalnettet for å ta imot ny produksjon.  Vi anbefaler at dere ser

igjennom  dette  brevet da det gir en utfyllende orientering om kapasiteten for ny produksjon i

regionalnettet og hva som må gjøres for å utbedre  denne.  Orienteringen om kapasitet i

regionalnettet er lagt ved dette brevet.

Utbedring av flaskehalser i regional- og sentralnettet

Siden orienteringen om kapasitet i regionalnettet ble sendt ut har arbeidet med å utbedre

flaskehalsene gått framover. Under følger en oppdatert status på prosjektene som er nevnt i

orienterin g om kapasitet i regionalnettet:

— Ny 132 kV linje Svartisen  — Halsa med  420/  132 kV transformering i Svartisen (NOR og

Statnett)

o  Prosjektet fikk konsesjon hos NVE høsten  2012.  Denne har blitt anket inn til

OED og avventer endelig avgjørelse der. Det er 132 kV linjen som har blitt

anket.

—  Nye Salten Trafo (Statnett)

o Prosjektet fikk konsesjon  i  løpet av  2012.  Denne har blitt anket og avventer

endelig avgjørelse.

—  Ny regionalnettsforbindelse mot Salten  — Trafo

o  NOR har gjennomførten større utredning og kommet fram til valg av alternativ

for forsterkning mot nye Salten Trafo. Konsesjonssøknaden er under arbeid og

planen er at denne skal sendes i løpet av høsten 2013.

-  Utbedring av linje Sjona — Langvann  — Svabo

o HelgelandsKraft AS (HK) har gjennomførttilstandskontroll av linjen 0g

planlegger  å  henge opp en høylastline i løpet av  2014  for  å  øke kapasiteten på

denne forbindelsen.

For at småkraftprosjektene i Fauske kommune skal kunne realiseres er man avhengig at nye

Salten Trafo og den nye regionalnettsforbindelsen mot Salten Trafo er på plass. Planlagt

ferdigstillelse av prosjektene er foreløpig i  2016,  men dette er forutsatt at Salten Trafo har en
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rettskraftig konsesjon i løpet av 2013 0g den nye regionalnettsforbindelsen får en rettskraftig

konsesjon i løpet av 2014.

Kapasitet  i  transformeringen mellom distribusjons- og regionalnett

De aktuelle småkraftverkene er av en slik størrelse at det i utgangspunktet kun vil være aktuelt
at de tilknyttes distribusjonsnettet.  I  Fauske kommune er det Fauske Lysverk AS (FLV) som

har områdekonsesjon og vil måtte koordinere og samordne dette arbeidet.

I Fauske kommune er det kun transformering mellom distribusjons— og regionalnettet i Fauske

trafostasjon. I tillegg vil det i løpet av høsten 2013 bli etablert en transformering mellom

distribusjons— og regionalnettet i Sulitjelma trafostasjon.

Transformeringen mellom distribusjons- og regionalnettet i Sulitjelma bygges på grunn av

utbyggingen av Storelvvatn kraftverk. Ved etablering av denne transformeringen har man tatt

høyde for at det skal være kapasitet til Valffarjohka, Granheibekken, Oterelva og Galbmejohka.

Det vil i praksis si at det er ca.  9  MVA ledig kapasitet i den nye trafoen for ny produksjon.

De øvrige prosjektene Vil i utgangspunktet måtte gå mot Fauske trafostasjon. Det kan være en

mulighet å etablere et transformeringspunkt i Sjønstå koblingsstasjon, dersom dette skulle være

den samfunnsmessig mest rasjonelle løsningen.

Dersom det skulle være flere spørsmål eller uklarheter så kan det tas kontakt med Bjørn

Bjørstad Pedersen på tlfnr: 959 46 132, eller per e—post: bjorn.b.pedersen@nordlandsnett.no.

Med vennlig hilsen

Nordlandsnett AS

Bjørn Bjøréad Pedersen
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